黄院工〔2017〕19 号

★

关于举办首届教职工台球、踢毽子比赛的

通    知

各分工会：

为喜迎 2018 年元旦，活跃校园文化生活，增强学校凝聚

力，加强教职工体质，展现教职工风采，贯彻学校健身年计

划，校工会决定于 2017年 12月举办首届黄河水院教职工“台

球比赛”及“踢毽子比赛”。具体事宜通知如下。请各分工

会积极组织教职工报名参赛。

一、报名办法、时间

1.以分工会为单位报名。

2.各比赛人员名额：

（1）台球比赛：各分工会不限名额。

（2）踢毽子比赛每分工会限报 5人，男女不限。

3.请各分工会 12 月 15 日（周五）16:30 前将报名表电

子稿发至办公自动化张伟老师，同时报送报名表纸质稿（盖

章）。

二、比赛时间、地点

1.台球比赛：12 月 18 日（周一）下午 16:30 于行政楼

二楼教工之家第二活动室进行第一轮比赛，赛程安排待报名

结束后另行通知，请各参赛队员提前查看。迟到 10 分钟按

弃权处理。

2.踢毽子比赛：12 月 19 日（周二）下午 16:30 于风雨

篮球场，迟到 10分钟按弃权处理。

三、比赛方法

1.台球比赛

（1）采用单淘汰赛方法进行，各队员抽签结对进行比赛。

（2）比赛第一轮为随机抽签，以后按赛程表执行。

2.踢毽子比赛

比赛统一发令，统一记时，比赛结果以 1 分钟内累计总

数为最后成绩。

四、裁判

1.台球赛：裁判员由校工会选聘。

裁判长：李文丰

2.踢毽子赛：裁判员由体育部选聘。

裁判长：刘  盎  蔡寄平

五、奖励办法

各项比赛按照成绩依次取 1-4名为一等奖，5-8名为二等

奖。其余参加者均为纪念奖。

六、如有变动，另行通知

附件： 2017教工“台球比赛”及“踢毽子比赛”报名表

                                 校工会

                            2017 年 12 月 14 日

附件：

黄河水利职业技术学院
2017 首届教工“台球比赛”及“踢毽子比赛”

报名表

分工会：XXX 分工会（盖章）

1．台球比赛：

队员 1：

队员 2：

… …

共计：    人

2．踢毽子比赛：

共 5 人

队员 1：

队员 2：

队员 3：

队员 4：

队员 5：